



تاریخ
۱۲
مرداد
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیر امور آبفا شهرستان لامرد گفت: با تلاش اکیپ اداره بهره‌برداری و اتفاقات آب امور آبفا شهرستان لامرد، طی دهه اول ماه محرم، ۲ دستگاه الکتروپمپ چاه‌های آب شرب شهری و روستایی در بخش علامرودشت این شهرستان تعویض و مجدداً در مدار بهره‌برداری قرار گرفت.به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا استان فارس، آرش عسکری مدیر امور آبفا شهرستان لامرد در همین رابطه اظهار داشت: با تلاش‌های بی وقفه و شبانه روزی اکیپ اداره بهره‌برداری

<div><div></div>مدیر امور آبفا شهرستان لامرد خبر داد؛</div>
مهندسی مجدد و تجهیز مجدد ۲ حلقه از چاههای شهری و روستایی شهرستان لامرد در دهه اول محرم
<p>و اتفاقات آب امور آبفا شهرستان لامرد و پرسنل تأسیسات اداره آبفا علامرودشت، ۲ دستگاه الکتروپمپ و تأسیسات سرچاهی مربوط به چاه آب شرب شماره ۲ علامرودشت و چاه روستای دهنو این بخش تعویض و پس از مهندسی مجدد در مدار بهره‌برداری قرار گرفت.وی در همین راستا خاطرنشان کرد: با تعویض الکتروپمپ و بازسازی تأسیسات سرچاهی این چاه‌ها، کمبود آب و افت فشار آب ناشی از پدیده سوختگی الکتروپمپ برطرف و روند آبرسانی به مشترکین به حالت عادی بازگشت.</p>

صفحه
۳
شماره
۳۷۰۰
سال
بیست‌ونهم



استانی فکرمی

آباد

۱۰ مصوبه جدید، رهاورد سفر دوم استاندار فارس به شهرستان آباد



سفر استاندار فارس به شهرستان آباد ۱۰ مصوبه جدید برای این شهرستان داشت .

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، محمد هادی ایمانی، در پایان جلسه شورای اداری شهرستان آباد، ضمن ایراز خرسندی از حضور دویاره در این شهرستان افزود: سفر نخست به این شهرستان که ۱۴ مهرماه سال گذشته انجام شد ۲۲ مصوبه به همراه داشت که تعداد قابل توجهی از آنها اجرایی شده است.

وی ادامه داد: برخی پروژه‌ها نیز در مسیر اجرا با موانعی مواجه شده‌اند که در جلسه امروز تلاش کردیم که نسبت به رفع این موانع اقدام کنیم و امیدواریم با تصمیماتی که در این زمینه اتخاذ شد، تا پایان امسال سایر مصوبات باقیمانده سفر نخست نیز اجرایی شود.

نماینده عالی دولت در فارس اظهار کرد: در سفر امروز نیز ۱۰ مصوبه دیگر برای آباد به تصویب رسید که امیدواریم اجرایی شدن این مصوبات نیز به توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر این شهرستان کمک کند.

دکتر ایمانی، در خصوص ارتقای فرمانداری آباد نیز گفت: امروز این اتفاق با همراهی و کمک نماینده مردم این شهرستان در مجلس در حالی رقم می‌خورد که یکصدمین سال تأسیس فرمانداری آباد نیز گرامی داشته شد.

وی اظهار کرد: این اتفاق و رویداد، بیانگر تلاش و اصالت این شهرستان در تقسیمات کشوری و فعالیت‌هایی که انجام شده است.

استاندار فارس، آباد را در اجرای طرح نهضت ملی جهش مسکن از شهرستان‌های پیشرو عنوان کرد و گفت:هم اینک در این شهرستان ۲ هزار واحد مسکونی در حال ساخت است که امیدواریم همزمان با سفر دوم رئیس جمهور به استان فارس بتوانیم تعدادی از این واحدها را به بهره‌برداری رسانده و تقدیم مردم کنیم.

دکتر ایمانی افزود: البته برخی پروژه‌های طرح نهضت ملی جهش مسکن آباد در بحث زیرساخت‌های آب و برق با مشکلاتی مواجه بود، با مصوبه اخیر شورای عالی مسکن کشور مبنی بر تأمین یک سوم هزینه‌های زیرساختی توسط وزارت نیرو، یک سوم توسط وزارت راه و شهرسازی و یک سوم توسط استان‌ها، امیدواریم مسئله تأمین این زیرساخت‌ها نیز حل شود و کسانی که در این واحدها اسکان می‌یابند دچار مشکل نشوند.

وی، در خصوص حل مشکل راه روستای خسرو و شیرین هم گفت: در این زمینه در جلسه امروز به شکل تلفنی با معاون وزیر راه و شهرسازی گفت و گوی تلفنی انجام دادیم؛ سعی کردیم این مسئله را تأمین اعتبار کنیم تا مشکل این محور را که به آژادراه شیراز - اصفهان متصل می‌شود با همکاری وزارت دفاع و وزارت راه و شهرسازی حل کنیم.

نماینده عالی دولت در فارس افزود: در جلسه امروز در خصوص تأمین برق شمال استان به ویژه شهرستان آباد نیز در تماس تلفنی با رئیس توانیر کشور این قول از جانب ایشان داده شد که در سفر دوم دولت به استان و همچنین از طریق مولدسازی این مسئله تأمین اعتبار شود.

دکتر ایمانی ادامه داد: بحث اجرای فاضلاب خسرو و شیرین نیز که به تصویب رسیده و طراحی آن نیز انجام شده به زودی آغاز می‌شود.

تربیت

امام جمعه نی ریز :

آموزش‌های مهارت فنی و حرفه‌ای گامی مؤثر در جهت پیشرفت جامعه است



خبر و عکس/ علیرضا مقدسی: در هفته ملی کارآفرینی و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای امام جمعه نی ریز از مرکز

آموزش فنی و حرفه‌ای این شهرستان بازدید کرد.
حجت‌الاسلاموالمسلمین سید محمود حسینی امام جمعه نی‌ریز در این بازدید با حضور در کارگاه‌های آموزشی، از فعالیت‌ها و تلاش‌های رئیس مرکز و سایر کارکنان در راستای ترویج و اشاعه فرهنگ مهارت آموزی تقدیر کرد و افزود: هفته ملی مهارت، بهترین زمان ترویج فرهنگ مهارت آموزی است.

وی ضمن تبریک هفته ملی مهارت و ترویج آموزش‌های فنی و حرفه‌ای افزود: آموزش‌های مهارت فنی و حرفه‌ای یکی از مؤثرترین گام‌ها به سوی پیشرفت جامعه و حرفه آموزی برتر است.

وی در مورد نقش آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در کاهش بیکاری گفت: تربیت نیروهای مهارتی برای ایجاد فرصت‌های جدید شغلی باید مورد تاکید قرار گیرد.

وی نقش و جایگاه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در جامعه و بها دادن به این آموزش‌ها در بین خانواده‌ها و جوانان را ضروری دانست.

در پایان این دیدار مهدی مرادی رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان نی ریز از حضور امام جمعه نی ریز در این مرکز کمال تشکر و قدردانی را نمود.

استانی پریشهر

مدیرکل کار استان بوشهر:

هوا گرم است؛ کارفرمایان مراعات کارگران کنند



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر با اشاره به افزایش شدت گرما و دمای هوا همراه با رطوبت و شرحی خواستار تغییر ساعت کار کارگران این استان در فصل تابستان شد.

به گزارش ایلنا، مصدق کشاورزی در حاشیه نشست کارگروه ایمنی ساختمان استان بوشهر با تأکید بر توجه به سلامتی کارگران اظهار کرد: یکی از عوامل زیان‌آور محیط کار که سبب اختلال در سطح سلامت جسمانی افراد در کوتاه مدت و بلند مدت می‌شود عوامل فیزیکی و که یکی از شاخصه‌های آن گرمای محیط کار است.

وی استرس‌های گرمایی را مورد اشاره قرار داد و افزود: در فصل گرم سال سیستم‌های کنترلی از قبیل وسایل خنک کننده، سایبان، شیلدهای محافظ، هواکش و دیگر امکانات از جمله تجهیزات کنترلی در نوع استرس است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: هوای محیط کار باید به نحوی که از هر لحاظ قابل تحمل باشد و میزان لباس که فرد می‌پوشد باستی متناسب با نوع فعالیتی که فرد در محیط انجام می‌دهد باشد.

کشاورزی با تأکید بر تغییر ساعت کار کارگران استان بوشهر در فصل گرما تابستان به کارفرمایان توصیه کرد: ضمن رعایت آیین‌نامه حفاظت فنی و بهداشت عمومی کارگاه‌ها با تغییر ساعات و شرایط و انجام کار در ساعاتی که از نظر شرایط محیطی و آب هوایی مناسب‌تر است، فعالیت کنند.

وی اضافه کرد: بر اساس قانون کار جمهوری اسلامی ایران مسئولیت اجرا مقررات و آیین‌نامه ایمنی حفاظتی بر عهده کارفرمایان است، پس هر گاه بر اثر عدم رعایت مقررات مذکور در قوانین و مقررات کار و دستورالعمل‌های تبعی حادثه‌ای رخ دهد شخص کارفرما یا مسئول مذکور از نظر کیفری و حقوقی و نیز مجازات مندرج در قانون باید پاسخگو باشند.

وی بیان کرد: کارفرمایان نهایت همکاری و رعایت حال کارگران در شرایط محیطی موصوف داشته باشند.

سرپرست معاونت آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر: شاخص ترین طرح آبخیزداری کشور در دیلم به ۳۶۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

سرپرست معاونت آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر گفت: کل اعتبار مصوب پروژه آبخیز بند خاکی سیمانی دره امیری دیلم به عنوان شاخص‌ترین طرح آبخیزداری کشور ۶۰۰ میلیارد ریال بوده که تاکنون ۲۴۰ میلیارد ریال اختصاص یافته و برای تکمیل آن به ۳۶۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

حمیدرضا خردمند در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: عملیات اجرایی پروژه آبخیز بند خاکی سیمانی دره امیری دیلم از ۱۷ فروردین سال گذشته آغاز و در زمان حاضر با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجرا است و براساس برنامه‌ریزی انجام شده باید ۱۷ آبان امسال مورد بهره‌برداری قرار گیرد. وی با تأکید بر ضرورت تأمین اعتبار پروژه بند خاکی

سیمانی دره امیری دیلم افزود: تلاش می‌شود با تعامل سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و استانداری و معاونت آبخیزداری سازمان منابع طبیعی اعتبارات مورد نیاز این پروژه تأمین شود.

سرپرست معاونت آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر تصریح کرد: در زمان حاضر پروژه فرازبند، نشیب بند و کانال انتقال و هدایت آب پروژه بند خاکی سیمانی دره امیری دیلم به صورت ۱۰۰ درصد انجام شده و تنها عملیات پی کنی و اجرایی سازه خاکی این پروژه در حال اجرا است.

وی با بیان اینکه بند خاکی و سیمانی دره امیری دیلم از بزرگترین پروژه‌های آبخیزداری کشور و استان بوشهر به شمار می‌رود اظهار کرد: این پروژه آبخیزداری با ارتفاع ۱۷ متر، طول تاج سازه ۱۲۶ متروعرض تاج هشت متر با دهانه سرریز ۳۵ متر در دست اجرا است.

خردمند افزود: حجم عملیات خاکی این سازه ۳۶ هزار مترمکعب، حجم عملیات خاک و سیمان (بندنه اصلی) ۲۴ هزار مترمکعب، حجم عملیات بتن ۶ هزار مترمکعب و حجم مخزن بیش از ۱.۵ میلیون مترمکعب است.

سرپرست معاونت آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر گفت: حوزه آبخیز دره امیری دیلم یکی از حوزه‌های سیل‌خیز استان بوشهر است که سالانه حجم قابل توجهی از آب ناشی از بارندگی از این حوزه خارج و مستقیم به دریا سرازیر می‌شود.

استانی درمرزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

یکهزار و ۴۰۰ پرونده کالای متروکه در اموال تملیکی هرمزگان تعیین تکلیف شد



رئیس کل دادگستری هرمزگان از تعیین تکلیف بیش از یکهزار و ۴۰۰ پرونده کالای متروکه و قاچاق به ارزش یکهزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در اموال تملیکی این استان از ابتدای امسال خبر داد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دادگستری هرمزگان، مجتبی قهرمانی اظهار کرد: در راستای اجرای دستورات ریاست قوه قضاییه مبنی بر لزوم ساماندهی انبارهای اموال تملیکی، با پیگیری‌های مستمر و به موقع دستگاه قضایی استان هرمزگان و برگزاری جلسات متعدد در خصوص تعیین تکلیف کالاهای متروکه و قاچاق در چهار ماهه نخست امسال، یکهزار و ۴۱۹ کلاسه پرونده مربوط به این اقلام در استان هرمزگان به ارزش بیش از ۱۲۰۰ میلیارد تومان پس از طی فرآیندها و تشریفات قانونی منتهومه شده است.

وی ادامه داد: خوشبختانه با ورود سران قوای مجریه و قضاییه به موضوع ساماندهی انبارهای اموال تملیکی، دستگاه‌های اجرایی متولی این امر، به صورت جدی پای کار آمده‌اند و در نتیجه تعامل سازنده و همکاری بسیار خوب دولت و دستگاه قضایی، اموال تملیکی استان هرمزگان حرکت رو به جلویی را شروع کرده است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: در نتیجه این همکاری‌ها و پیگیری و نظارت دستگاه قضایی و بر اساس آمار ارائه شده از سوی اداره کل اموال تملیکی استان هرمزگان، میزان فروش کالاهای متروکه استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۳ درصد رشد داشته و میزان منتهومه کردن اظهارنامه‌های متروکه نیز از رشدی ۱۰۳ درصدی برخوردار بوده است.

قهرمانی با اشاره به اینکه طبق قوانین بالادستی، نگهداری و تعیین تکلیف کالاهای متروکه و قاچاق، مأموریت و رسالت اصلی سازمان اموال تملیکی است، خاطرنشان کرد: براساس گزارش اعلامی از سوی سازمان اموال تملیکی با توجه به شاخص‌های عملکرد در حوزه‌های اموال منقول و غیرمنقول، استان هرمزگان با اختلاف زیاد نسبت به دیگر استان‌ها، رتبه برتر کشور در تعیین تکلیف و منتهومه کردن پرونده‌های مربوط به کالاهای قاچاق و متروکه را به خود اختصاص داده است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان:

هرمزگانی‌ها در مصرف برق خانگی صرفه‌جویی کنند

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان گفت: با توجه به گرمای هوا و افزایش مصرف برق در استان، لازم است که مردم در بخش خانگی در مصرف برق صرفه‌جویی کنند.

به گزارش مهر، محمد کریمی در جمع خبرنگاران، افزود: گرچه دو روز آلوده در استان تعطیل است، اما مصرف برق همچنان بالا است و نیازمند صرفه‌جویی است.

وی بیان کرد: اختلاف مصرف برق در زمستان تا تابستان هرمزگان بیش از دو هزار مگاوات است که بیشترین اختلاف در سطح کشور و به علت استفاده از وسایل سرمایشی است. کریمی اضافه کرد: اوج مصرف برق امسال در هرمزگان در روز ۲۸ تیرماه بود که به دو هزار و ۶۷۹ مگاوات رسید و افزایش ۵ درصدی نسبت به سال گذشته داشت.

وی با اشاره به اینکه مصرف برق در استان به دو هزار و ۶۵۰ مگاوات رسید، تصریح کرد: البته امسال ۴۶ درصد مشترکان بخش خانگی هرمزگان مشمول پاداش صرفه‌جویی در مصرف برق شده‌اند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان با بیان اینکه این پاداش‌ها تا مبلغ یک میلیون و پانصد هزار تومان نیز برای مشترکان ثبت شده است، اظهار کرد: برای افرادی که کمتر از ۳ هزار کیلووات ساعت در ماه مصرف برق داشته باشند بین ۵۰۰ تا ۲ هزار تومان به ازای هر کیلووات ساعت پاداش در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

آبفا عزم جدی برای تکمیل خط انتقال آب خلیج فارس به شهرستان بستک دارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از عزم جدی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان برای تکمیل خط انتقال آب از خلیج فارس به شهرستان بستک از سایت نمک‌زدایی بندرچارک با پشتیبانی ویژه وزیر نیرو با اعتباری بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد تومان خبر داد و گفت: این پروژه بزرگ به نقطه امیدوارکننده‌ای رسیده است.

به گزارش ایلنا، عبدالحمید حمزه پور در بازدید میدانی و نشست مشترک با نماینده غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار بستک، بخشداران، شهرداران و جمعی از اعضای شوراهای اسلامی با بیان اینکه انتقال آب خلیج فارس به شهرستان بستک پس از شیرین سازی، به عنوان بزرگترین پروژه آبرسانی غرب هرمزگان در سطح استانی و ملی تعریف شده و پشتیبانی لازم برای به سرانجام رسیدن آن صورت گرفته است، افزود: خوشبختانه با هم‌افزایی‌های انجام شده بین مجموعه دولت و پیگیری‌های مستمر استاندار هرمزگان و همکاری‌های نماینده غرب استان در مجلس شورای اسلامی، به نقطه امیدوارکننده‌ای رسیده‌ایم و طبق برنامه عملیات خط انتقال تا آبان ماه به پایان خواهد رسید. وی در تشریح حجم عملیات انجام شده این پروژه گفت: به دلیل شرایط جغرافیایی منطقه، خط انتقال از مسیر کوهستانی و صعب‌العبور در حال احداث است که تاکنون بالغ بر ۷۰۰ هزار مترمکعب از مجموع یک میلیون مترمکعب، عملیات خاکبرداری برای خط انتقال انجام که ۲۸ کیلومتر از لوله گذاری فاز اول به اتمام رسیده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با بیان اینکه انتقال آب به شهرستان بستک در دو فاز به طول ۶۸ کیلومتر پیش بینی شده است، تصریح کرد: در فاز اول این پروژه که از چارک تا جناح ادامه دارد، ۴۰ کیلومتر لوله گذاری باید انجام شود که تاکنون ۲۸ کیلومتر انجام و ۱۲ کیلومتر باقی مانده نیز لوله‌های آن خریداری و در مرحله خاکبرداری و لوله گذاری است.

استانی خوزرستان

<div><div></div>معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی</div>
جندی شاپور اهواز خبر داد؛
آماده باش مراکز درمانی خوزستان به دنبال افزایش دما


معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اعلام کرد: تمام بیمارستان‌های استان در پی افزایش چشمگیر دمای هوا و احتمال بروز گرم‌زدگی به حالت آماده‌باش کامل درآمدند.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، دکتر حبیب حی بر بیان کرد: به تمام بیمارستان‌های استان اعلام شده با بهره‌گیری از ظرفیت کامل، آماده ارائه خدمات درمانی به مراجعین باشند.

وی به شهروندان توصیه کرد: در روزهای گرم سال، تا حد امکان از تردد غیرضروری در محیط‌های در معرض تابش مستقیم آفتاب، خودداری کرده و در صورت نیاز به حضور در سطح شهر، از کلاه و عینک آفتابی استفاده کنند و به صورت مداوم، مایعات خنک بنوشند.

بر اساس این گزارش به دلیل افزایش بی‌سابقه دمای هوا و به منظور حفظ سلامت مردم، با پیشنهاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و موافقت هیئت دولت، روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته جاری تعطیل اعلام شد.

بر اساس این گزارش اداره کل هواشناسی خوزستان با صدور اطلاعیه‌ای نسبت به استقرار توده هوای گرم و افزایش رطوبت از روز دوشنبه تا پنجشنبه هفته جاری هشدار سطح نارنجی صادر کرد.

معاون شرکت توزیع نیروی برق اهواز:

خاموشی‌ها در اهواز ۳۴ درصد کاهش یافته است



معاون بهره‌برداری شرکت توزیع نیروی برق اهواز از کاهش ۳۴ درصدی خاموشی برق در این کلانشهر در مدت ۴ ماهه ابتدایی امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

سعید آقایی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به وضعیت خاموشی‌ها در کلانشهر اهواز اظهار کرد: در راستای تحقق چشم‌انداز ۱۴۱۰ این شرکت و رسیدن به ۹۹ دقیقه خاموشی در سال به ازای هر مشترک، با وجود محدودیت‌های ناشی ناترازی تولید و مصرف، خوشبختانه خاموشی‌های شبکه برق اهواز طی ۴ ماهه ابتدایی سال جاری به میزان ۳۴ درصد کاهش یافته است.وی افزود: گستردگی شبکه برق، شدت گرما و اختلاف قابل توجه پیک در فصل گرم و سرد سال در کلانشهر اهواز، شرایط بهره‌برداری و نگهداری شبکه را بسیار متفاوت و دشوار کرده است اما تلاش می‌شود تا شاهد کمترین خاموشی‌ها در اهواز باشیم.

معاون بهره‌برداری شرکت توزیع نیروی برق اهواز عنوان کرد: طی ۴ ماهه ابتدایی سال جاری در بخش خاموشی‌های بی‌برنامه ۵۴ درصد و در بخش خاموشی‌های برنامه‌ریزی شده ۱۴ درصد و درمجموع به صورت میانگین ۳۴ درصد در خاموشی‌ها کاهش داشته‌ایم.

آقایی با بیان اینکه در بخش روستایی نیز میزان خاموشی‌ها ۴۵ درصد کاهش یافته است، گفت: این روند رو به رشد که با تلاش و برنامه‌ریزی در شرکت توزیع برق اهواز در حال تحقق است ادامه خواهد یافت تا شاهد تحقق چشم‌انداز ۱۴۱۰ و رسیدن به ۹۹ دقیقه خاموشی باشیم.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل اقتصاد و دارایی کهگیلویه و بویراحمد:

کهگیلویه و بویراحمد رتبه دوم کشور در بهبود فضای کسب و کار



مدیرکل اقتصاد و دارایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: این استان پس از ایلام رتبه دوم کشور در بهبود فضای کسب و کار را کسب کرده است.

طاهر شریف پور در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: کهگیلویه و بویراحمد در شاخص پاسخگویی به موقع پیرامون مجوزهای کسب و کار پس از استان ایلام دارای کمترین تأخیر در بررسی درخواست‌های ثبت شده در درگاه ملی مجوزها بوده است.

وی افزود: ایلام با ۹۶.۳ درصد پاسخگویی در صدر قرار دارد و بعد از آن استان کهگیلویه و بویراحمد با تنها ۸۰۱ تأخیر در بررسی درخواست‌ها ۹۵.۲ درصد در شاخص پاسخگویی به موقع را کسب کرده است.

مدیرکل اقتصاد و دارایی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: به ترتیب استان‌های ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، همدان، گلستان، کرمانشاه، لرستان، اردبیل، چهارمحال و بختیاری، البرز و خراسان شمالی رتبه‌های سه تا ۱۰ را در بالاترین شاخص پاسخگویی در این بازه زمانی کسب کرده‌اند.

بر اساس گزارش درخواست و صدور مجوزها به تفکیک استان‌های کشور از اول مرداد ماه سال گذشته تا ۳۱ تیرماه امسال، درمجموع از استان‌های کشور ۹۸۳ هزار و ۵۷۷ درخواست به درگاه ملی مجوزها رسیده که از این تعداد ۴۵۲ هزار و ۱۳۳ مجوز صادر شده و ۳۹۳ هزار و ۶۴۹ درخواست رد و ۱۳۷ هزار و ۵۴۰ درخواست در دست بررسی و ۹۷ هزار و ۶۶ درخواست با تأخیر بررسی مواجه شده‌اند.

در ابتدای استقرار دولت سیزدهم نرخ بیکاری در کهگیلویه و بویراحمد ۱۰.۲ درصد بوده که در پایان سال ۱۴۰۱ به ۷.۳ درصد رسید و اکنون نرخ بیکاری به ۶.۷ درصد کاهش یافته است.